СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 11-43

13  ноября  2006 г.                                                                              г. Лагань

«Об утверждении учетной нормы,

нормы предоставления жилого помещения,
предоставляемого по договору социального
найма в городе Лагани»

В соответствии со статьями 14, 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования РК

решает:

1. Установить учетную норму площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма, в размере 12 квадратных метров общей площади на 1 человека.

2. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма в следующих размерах:

- 33 квадратных метра на одного проживающего гражданина;

- 42 квадратных метра на семью из двух человек;

-по 18 квадратных метров на члена семьи при численности семьи три человека и более.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Приморские известия».

Глава Лаганского городского
муниципального образования РК

В. Анханов